

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Telefon 79 12 84 44
Telefax 79 12 84 55
www.deloitte.dk

Selskabet af 29. Juni 2017 ApS

Havnegade 31, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 31426243

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 22.05.2018

Dirigent

Navn: Hans-Jørgen Torborg Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Selskabet af 29. Juni 2017 ApS
Havnegade 31, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 31426243
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Direktion

Peder Bjørvig Pedersen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
Postbox 200
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og industri samt besidde aktier, anpartar og andre værdipapirer, herunder at fungere som holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud på 2.825 t.kr. mod et overskud på 545 t.kr. sidste år. Resultatet betegnes som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(7.154)	(7.804)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		2.874.888	683.160
Andre finansielle indtægter	2	25.443	5.309
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(78.128)</u>	<u>(173.938)</u>
Resultat før skat		2.815.049	506.727
Skat af årets resultat	4	<u>10.266</u>	<u>38.000</u>
Årets resultat		2.825.315	544.727
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>2.825.315</u>	<u>544.727</u>
		2.825.315	544.727

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		0	1.925.112
Finansielle anlægsaktiver	5	<u>0</u>	<u>1.925.112</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>1.925.112</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.253.636	0
Udskudt skat		0	44.000
Tilgodehavende selskabsskat		14.130	0
Tilgodehavender		<u>1.267.766</u>	<u>44.000</u>
Likvide beholdninger		<u>544.674</u>	<u>39.035</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.812.440</u>	<u>83.035</u>
Aktiver		<u>1.812.440</u>	<u>2.008.147</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>1.682.440</u>	<u>(1.142.875)</u>
Egenkapital		<u>1.807.440</u>	<u>(1.017.875)</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	3.021.022
Anden gæld		<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>3.026.022</u>
Gældsforpligtelser		<u>5.000</u>	<u>3.026.022</u>
Passiver		<u>1.812.440</u>	<u>2.008.147</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(1.142.875)	(1.017.875)
Årets resultat	0	2.825.315	2.825.315
Egenkapital ultimo	125.000	1.682.440	1.807.440

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>25.443</u>	<u>5.309</u>
	<u>25.443</u>	<u>5.309</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	77.500	173.938
Renteomkostninger i øvrigt	<u>628</u>	<u>0</u>
	<u>78.128</u>	<u>173.938</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	(14.130)	0
Ændring af udskudt skat	<u>3.864</u>	<u>(38.000)</u>
	<u>(10.266)</u>	<u>(38.000)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
5. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	7.000.000	
Afgange	<u>(7.000.000)</u>	
Kostpris ultimo	0	
Nedskrivninger primo	(5.074.888)	
Andel af årets resultat	305.964	
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>4.768.924</u>	
Nedskrivninger ultimo	0	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6. Eventualforpligtelser		
Kautions- og garantiforpligtelser	<u>0</u>	<u>2.252.564</u>
Eventualforpligtelser i alt	0	2.252.564

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Vest Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.
